
AÑO DE LA ATENCION INTEGRAL A LA PRIMERA INFANCIA 2015

  Valorado en RD$)

FECHA CK.NO BENEFICIARIO CONCEPTO CUENTA DEBITOS CREDITOS BALANCE

31/01/2015 BALANCE ANTERIOR 1.000.606.14     

02/02/2015 101010 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA AL PERSONAL DESENDENTE A LOS RD$ 40,000 MSD. ENERO 2015 1.000.606.14        

02/02/2015 1212 DEPOSITO Ingresos por cobro de modulos en la nave SP MSD. 297.750.00            1.298.356.14        

02/02/2015 101010 PAGO DE NOMINA Completivo pago nominal al mes de enero 2015 MSD. 907.523.64 390.832.50           

03/02/2015 13005639 DEPOSITO Ingresos por cobro de modulos en la nave SP MSD. 10.800.00              401.632.50           

03/02/2015 11111 PAGO DE NOMINA Completivo pago nominal al mes de enero 2015 MSD. 1.013.183.71 (611.551.21)         

04/02/2015 11111 PAGO DE NOMINA Completivo pago nominal al mes de enero 2015 MSD. 920.780.81 (1.532.332.02)      

04/02/2015 101010 DEPOSITO Ingreso para gastos operacionales MSD. 3.304.201.00         1.771.868.98        

04/02/2015 4406 Rosa Aurelia Morel Martinez Pago por servicios en calidad de coordinadora de mercados mes de enero 2015 MSD. 211201 25.000.00 1.746.868.98        

04/02/2015 4407 Alliocha Altagracia Ortiz Pago por servicios en calidad de coordinadora de mercados mes de enero 2015 MSD. 211201 25.000.00 1.721.868.98        

05/02/2015 151350935 DEPOSITO Ingreso por cobro de consulta oftarmologa en la SP,MSD 2.300.00                1.724.168.98        

05/02/2015 101010 DEPOSITO ingreso por cobro de modulos en la nave SP. 31.000.00              1.755.168.98        

05/02/2015 4408 Leon Ogando Ogando Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 45.000.00 1.710.168.98        

05/02/2015 4409 Eddy Encarnacion Gomez Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 30.000.00 1.680.168.98        

05/02/2015 4410 Victor Felix Andujar Reynoso Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 30.000.00 1.650.168.98        

05/02/2015 4411 Manuel Antonio Veloz Dipiton Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 25.000.00 1.625.168.98        

05/02/2015 4412 Miguel Angel Minaya Encarnacion Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 20.000.00 1.605.168.98        

05/02/2015 4413 Rafael Cirilo Pena Reynoso Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 20.000.00 1.585.168.98        

05/02/2015 4414 Geraldo Aandres Jimenez Rodriguez Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 20.000.00 1.565.168.98        

05/02/2015 4415 Wander Rodolfo Beltre Santana Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 20.000.00 1.545.168.98        

05/02/2015 4416 Raulin Terrero Mendez Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 20.000.00 1.525.168.98        

05/02/2015 4417 Rafael Cuevas Feliz Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 15.000.00 1.510.168.98        

05/02/2015 4418 Bienvenido Urena Aquino Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 15.000.00 1.495.168.98        

05/02/2015 4419 Joselito Rivera Santos Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 15.000.00 1.480.168.98        

05/02/2015 4420 Lidio Valdez Montero Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 15.000.00 1.465.168.98        

05/02/2015 4421 Felix Alberto Ogando Castillo Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 10.000.00 1.455.168.98        

05/02/2015 4422 Eduardo Sosa Alvarado Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 10.000.00 1.445.168.98        

05/02/2015 4423 Felix Selestino Arias Jimenez Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 10.000.00 1.435.168.98        

05/02/2015 4424 J uan Francisco Quesada Jimenez Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 10.000.00 1.425.168.98        

05/02/2015 4425 J uan Mejia Santos Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 8.000.00 1.417.168.98        

05/02/20158 4426 Ilbinsson Peralta Berroa Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 7.000.00 1.410.168.98        

05/02/2015 4427 Angel Suero Sanchez Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 7.000.00 1.403.168.98        

05/02/2015 4428 NULO NULO 0.00 1.403.168.98        

05/02/2015 4429 Francisco J. Rodriguez Marte Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 7.000.00 1.396.168.98        

REPÚBLICA DOMINICANA

MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO

MERCADOM

LIBRO DE BANCO MES DE FEBRERO 2015



05/02/2015 4430 Porfirio Rojas Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 7.000.00 1.389.168.98        

05/02/2015 4431 Simon De Leon Belen Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 7.000.00 1.382.168.98        

05/02/2015 4432 Jose Miguel Gonzalez Mateo Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 7.000.00 1.375.168.98        

05/02/2015 4433 Ronald Rafael Herrand Martinez Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 7.000.00 1.368.168.98        

05/02/2015 4434 Andres Alexander Nunez Marcelino Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 7.000.00 1.361.168.98        

05/02/2015 4435 Osiris De Jesus Cruz Perez Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 7.000.00 1.354.168.98        

05/02/2015 4436 Johan Manuel De La Cruz Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 7.000.00 1.347.168.98        

05/02/2015 4437 Jose Rogelio Gomez Pena Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 7.000.00 1.340.168.98        

05/02/2015 4438 Matin Ogando Garcia Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 6.000.00 1.334.168.98        

05/02/2015 4439 Cristian Encarnacion Florian Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.500.00 1.328.668.98        

05/02/2015 4440 NULO NULO 0.00 1.328.668.98        

05/02/2015 4441 Carlos Guroa Colon Feliz Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.500.00 1.323.168.98        

05/02/2015 4442 Adolfo Valentin Duran Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.500.00 1.317.668.98        

05/02/2015 4443 NULO NULO 0.00 1.317.668.98        

05/02/2015 4444 Genaro Mosquea Urena Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.500.00 1.312.168.98        

05/02/2015 4445 Jose A.Rosario Encarnacion Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.500.00 1.306.668.98        

05/02/2015 4446 Ignacio Ramirez Diaz Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.500.00 1.301.168.98        

05/02/2015 4447 Teofilo Martin Herasme Sena Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.000.00 1.296.168.98        

05/02/2015 4448 Geudys Novas Novas Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.000.00 1.291.168.98        

05/02/2015 4449 Eddy Rosario Cuello Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.000.00 1.286.168.98        

05/02/2015 4450 Beamny Ernesto Feliz Gonzalez Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.000.00 1.281.168.98        

05/02/2015 4451 Oscar E.Mateo De Los Santos Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.000.00 1.276.168.98        

05/02/2015 4452 Jorge Luis Cabrera Cubilete Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.000.00 1.271.168.98        

05/02/2015 4453 Emmanuel Garcia Segura Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.000.00 1.266.168.98        

05/02/2015 4454 Jose Alcangel Mendez Cuevas Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.000.00 1.261.168.98        

05/02/2015 4455 NULO NULO 0.00 1.261.168.98        

05/02/2015 4456 Manuel Antonio Rivas Moncion Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.000.00 1.256.168.98        

05/02/2015 4457 MiguelEusebio De La Rosa Rosario Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.000.00 1.251.168.98        

05/02/2015 4458 Walfi Rafaelin Cuevas mercedes Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.000.00 1.246.168.98        

05/02/2015 4459 Werdy Pena Plata Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 4.500.00 1.241.668.98        

05/02/2015 4460 Jeremias A. E ncarnacion Ogando Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.000.00 1.236.668.98        

05/02/2015 4461 TESORERIA DE LA SEGURIDAD S. Pago de la seguridad social al mes de enero MSD. 215 1.416.759.15 (180.090.17)         

09/02/2015 4462 HERBERT DE JESUS CANAAN Pago por servicios en calidad de coordinador provincial de mercados mes de enero 2015 MSD.of/72/12015 211201 40.500.00 (220.590.17)         

09/02/2015 4463 Nazarety Beltre Fulgencio Pago por servicios en calidad de cooordinadora provincial correpon. Enero 2015, segun of/731 2015 del adm. gral 211201 31.500.00 (252.090.17)         

09/02/2015 4464 Ramon E. Colombo Pago servicios contratados de asesoria, destinados orienter y evaluar acciones estrat.de comun., relp y publi 211201 135.000.00 (387.090.17)         

09/02/2015 4465 Ramon Ureña Torres Pago por servicios prest.como encargada de eseguimiento monitoreo y eval. Planes progr y proyectos 211201 81.000.00 (468.090.17)         

09/02/2015 4466 Dionis Agramonte Martinez Pago de jornal por servicios medicos en el dispensario que p opera en el Mercasanto domingo 212203 19.000.00 (487.090.17)         

09/02/2015 4467 NULO NULO 0.00 (487.090.17)         

09/02/2015 4468 Fausto Antonio Nunez Pago vacaciones correspondientes al ano 2014, personal desvinculado 211504 41.532.07 (528.622.24)         

09/02/2015 4469 RADHAMES TAVARES Pago vacaciones correspondientes al ano 2014, personal desvinculado 211504 11.628.98 (540.251.22)         

09/02/2015 4470 Ramon Ignacio Paulino Guzman Pago sueldo correspondiente a enero 2015, como supervisor de los mercados minoristas de Mercadom 211201 63.000.00 (603.251.22)         

09/02/2015 4471 NULO NULO 0.00 (603.251.22)         

09/02/2015 4472 Franklin pena lebron Pago compensacion militar correpondiete al mes de enero2015, segun of62/1/2014 Adm. Gral 212205 5.500.00 (608.751.22)         

09/02/2015 4473 Lorena Herasme cheque liquidable para la compra de materiales y utencilios y refrigerios , encuentro del dia 11/02 sm. 25.000.00 (633.751.22)         

09/02/2015 130862428 DEPOSITO COBRO POR FOTOCOPIAS Y CARNET EN LA NAVE SP 1.755.00                (631.996.22)         

09/02/2015 130862427 DEPOSITO COBROS DEL DIA 06/02/15 54.700.00              (577.296.22)         



09/02/2015 144581839 DEPOSITO COBROS MODULOS DEL DIA 07/02/2015 119.200.00            (458.096.22)         

09/02/2015 144581836 DEPOSITO COBROS MODULOS DEL DIA 08/02/2015 121.900.00            (336.196.22)         

09/02/2015 144581837 DEPOSITO COBRO ENERGIA ELECTRICA ENERO 2015 FACTURAS 287 Y 295 750.00                   (335.446.22)         

09/02/2015 144581838 DEPOSITO COBROS ENERGIA ELECTRICADEL MES ENERO 2015 4.450.00                (330.996.22)         

10/02/2015 4474 Ernesta Santana Gil Pago por servicios en calidad de inspector de mercados en la zonas aledañas del pais MSD. 211202 15.000.00 (345.996.22)         

10/02/2015 4475 NULO CHEQUE NULO 0.00 (345.996.22)         

10/02/2015 4476 CODETEL S,A Pago por servicios de lineas de flota a los funcionarios del complejo MSD mes de Diciembre 2014. 2213 157.393.71 (503.389.93)         

10/02/2015 4477 Jose Eugenio Cabrera Moreta Pago completivo de vacaciones año 2014 MSD. 211504 5.537.72 (508.927.65)         

10/02/2015 4478 Farnacia Adhelys Pago por la compra de Varios medicamentos para ser utilizados en el dispensario MSD. 2341 5.171.19 (514.098.84)         

10/02/2015 4479 Jairo David figueroa Martinez Pago por servicios prestados en calidad de asistente administrativo mes de febrero MSD. 211201 36.000.00 (550.098.84)         

10/02/2015 4480 Andres J. Mejia Pimentel Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (575.098.84)         

10/02/2015 4481 Ana Isabel Payano Lopez Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (600.098.84)         

10/02/2015 4482 Domingo Sabio Micelli Almonte Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (625.098.84)         

10/02/2015 4483 Juan Luis Dume Peralta Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (650.098.84)         

10/02/2015 4484 Johanna Rosali Terrero Feliz Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (675.098.84)         

10/02/2015 4485 Francia Villaman Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (700.098.84)         

10/02/2015 4486 Gabriel Wilson Valdez Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (725.098.84)         

10/02/2015 4487 Hector Glauco Ureña Mendez Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (750.098.84)         

10/02/2015 4488 Libna Saniry Morel Martinez Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (775.098.84)         

10/02/2015 4489 Maximo Antonio Almanzar Santos Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (800.098.84)         

10/02/2015 4490 Cristian Lapaix Feliz Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (825.098.84)         

10/02/2015 4491 CHEQUE NULO NULO 0.00 (825.098.84)         

10/02/2015 4492 CHEQUE NULO NULO 0.00 (825.098.84)         

10/02/2015 4493 Sara Rambalde Osuna Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (850.098.84)         

10/02/2015 4494 Silvio Julio Hidalgo Villar Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (875.098.84)         

10/02/2015 4495 Tania Herrera Rodriguez Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (900.098.84)         

10/02/2015 4496 Tomas Alexis Roman Salvador Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (925.098.84)         

10/02/2015 4497 Pedro Luis Javier De La Cruz Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (950.098.84)         

10/02/2015 4498 Damaris Carrera Sosa Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (975.098.84)         

10/02/2015 4499 Magdalena Victoriano Santana Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (1.000.098.84)      

10/02/2015 4500 Reyita De La Rosa Mora Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (1.025.098.84)      

10/02/2015 4501 KatiusKa De La Rosa Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (1.050.098.84)      

10/02/2015 4502 Elvis Rafael Alcantara Bonilla Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (1.075.098.84)      

10/02/2015 4503 Nancy M. Martinez Geronimo Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (1.100.098.84)      

10/02/2015 4504 Arelis Terrero Feliz Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (1.125.098.84)      

10/02/2015 4505 Maria Cristina terrero Feliz Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (1.150.098.84)      

10/02/2015 4506 Andy miguel De Jesus Rodriguez Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (1.175.098.84)      

10/02/2015 4507 Angel Sanchez Bido Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (1.200.098.84)      

10/02/2015 4508 Jose Antonio Reyes Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (1.225.098.84)      

10/02/2015 4509 Eddy Peña Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 25.000.00 (1.250.098.84)      

10/02/2015 4512 Ernesta Porfiria Santana Gil Pago por servicios prestados en calidad de operrario de limpieza mes de febrero 2015 >MSD. 211202 15.000.00 (1.315.098.84)      

10/02/2015 4513 Lorda Diaz Pago por los servicios de controladora de acceso al MSD mes de febrero 2015 MSD. 211202 15.000.00 (1.330.098.84)      

10/02/2015 4514 Marbella Josefa Ferreira Perez Pago por los servicios de controladora de acceso al MSD mes de febrero 2015 MSD. 211202 15.000.00 (1.345.098.84)      

10/02/2015 4515 Victor Manuel Mieses De Los Santos Pago por los servicios de controladora de acceso al MSD mes de febrero 2015 MSD. 211202 15.000.00 (1.360.098.84)      

10/02/2015 4516 Aquiles Rubio Pago por los servicios de controladora de acceso al MSD mes de febrero 2015 MSD. 211202 15.000.00 (1.375.098.84)      

10/02/2015 4517 Junior Estarlin Nuñez La Antigua Pago por los servicios de chofer del administrador generar, mes de febrero MSD. 211202 13.000.00 (1.388.098.84)      



10/02/2015 4518 Eddy Ubri Cabrera Pago por los servicios De Auxiliar del Administrador mes de febrero 2015 MSD. 211202 12.000.00 (1.400.098.84)      

10/02/2015 4519 Rafael Euclides Portes Mejia Pago por los servicios De Auxiliar del Administrador mes de febrero 2015 MSD. 211202 12.000.00 (1.412.098.84)      

10/02/2015 4520 Carina Torres Pago Por los servicios en calidad de controladora de acceso al MSD febrero 2015 MSD. 211202 10.000.00 (1.422.098.84)      

10/02/2015 4521 Mario Figueroa Pago por los servicios en calidad de operario de limpieza febrero 2015 MSD. 211202 10.000.00 (1.432.098.84)      

10/02/2015 4522 CHEQUE NULO NULO 0.00 (1.432.098.84)      

10/02/2015 4523 Catherinne Sanchez Pago por los servicios De Auxiliar del Administrador mes de febrero 2015 MSD. 211202 6.000.00 (1.438.098.84)      

10/02/2015 4524 Enistelia M.Calderon Alvarez Pago por los servicios De Auxiliar del Administrador mes de febrero 2015 MSD. 211202 6.000.00 (1.444.098.84)      

10/02/2015 4525 Guarino Antonio Sierra Pago por los servicios De Auxiliar del Administrador mes de febrero 2015 MSD. 211202 6.000.00 (1.450.098.84)      

10/02/2015 4526 Miguel Angel Contreras Mueses Pago por servicios prestados en calidad de conserje febrero 2015 MSD. 211202 6.000.00 (1.456.098.84)      

10/02/2015 4527 Aquiles Julio Leon Pago por los servicios De Auxiliar del Administrador mes de febrero 2015 MSD. 211202 6.000.00 (1.462.098.84)      

10/02/2015 4528 Evarista De Jesus Pago por servicios prestados en calidad de conserje febrero 2015 MSD. 211202 5.000.00 (1.467.098.84)      

11/02/2015 4529 Lorena Herasme Reembolso de gastos incurridos en la preparacion de canastas para los pedriodistas MSD. 2332 33.344.27 (1.500.443.11)      

11/02/2015 4530 Maria Gomez Pago por trabajo realizado en jornadas de apollo a los productores de las zonas aledañas del pais MSD. 211206 2.000.00 (1.502.443.11)      

11/02/2015 4531 Wilson De La Cruz Pago por servicios prestados en calidad de inspector de mercados mes de enero 2015 MSD. 211205 19.800.00 (1.522.243.11)      

11/02/2015 4532 Candelario Alvarado Pago por servicos prestados en calidad de operario de limpieza correspondiente al mes de enero 2015. 211201 9.000.00 (1.531.243.11)      

11/02/2015 4533 NULO CHEQUE NULO 0.00 (1.531.243.11)      

11/02/2015 4534 Ramon Ureña Torres pago por servicios prestados en calidad de encargado de planificacion mes de febrero 2015 211201 81.000.00 (1.612.243.11)      

11/02/2015 4535 Ramon Ignacio Paulino Guzman Pago por servicios prestados en calidad de supervisor de mercados mes de febrero 2015 MSD 211201 63.000.00 (1.675.243.11)      

11/02/2015 4536 CHEQUE NULO NULO 0.00 (1.675.243.11)      

11/02/2015 4537 Marisol Dias Cuevas Pago por servicios prestados en caliodad de coordinadora de marcados mes de febrero 2015 MSD 211201 45.000.00 (1.720.243.11)      

11/02/2015 4538 Rosa Aurelia Morel Martinez Pago por servivios prestados en dalidad de coordinadora de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211201 22.500.00 (1.742.743.11)      

11/02/2015 4539 Alliocha Altagracia Ortiz Pago por servicio en calidad de coordinadora de mercados mes de febrero 2015 MSD 211201 22.500.00 (1.765.243.11)      

11/02/2015 4540 CHEQUE NULO NULO 0.00 (1.765.243.11)      

11/02/2015 4541 CHEQUE NULO NULO 0.00 (1.765.243.11)      

11/02/2015 4542 Ramon E. Colombo Pago de asesoria de conunicaciones publicas corespondiente al mes de febrero 2015 MSD 211201 135.000.00 (1.900.243.11)      

11/02/2015 4543 Madera & Madera, SRL Pago por servicios de limpieza y recojida de basura en los parqueos de MSD. 228503 802.300.00 (2.702.543.11)      

11/02/2015 4544 CHEQUE NULO NULO 0.00 (2.702.543.11)      

11/02/2015 4545 CHEQUE NULO NULO 0.00 (2.702.543.11)      

11/02/2015 4546 NULO CHEQUE NULO 0.00 (2.702.543.11)      

12/02/2015 4547 HERBERT DE JESUS CANAAN Pago por servicios prestados en calidad de coordinador provincial de mercados, del mes de febrero del 2015. 211202 40.500.00 (2.743.043.11)      

12/02/2015 4548 La Monumental De Seguros pago de poliza No,1198755 Correspondiente al año 2015 por el autobus del transporte MSD. 2261 8.624.62 (2.751.667.73)      

13/02/2015 101010 DEPOSITO Ingreso [por cobro de modulos en la nave SSP MSD. 28.000.00              (2.723.667.73)      

16/02/2015 101010 DEPOSITO Ingreso [por cobro de modulos en la nave SSP MSD. 293.700.00            (2.429.967.73)      

13/02/2015 4549 Nazarety Beltre Fulgencio Pago por servicios prestados en calida de coordinadora de mercados mes de febrero 2015 MSD 211201 31.500.00 (2.461.467.73)      

13/02/2015 4550 Miriam Altagracia Pichardo Pago por servicios prestados en calidad de inspectora de mercados mes de febrero 2015. 211201 38.700.00 (2.500.167.73)      

13/02/2015 4551 Flavia Ozuna Heredia Pago por servicios prestados como auxiliar administrativa, 211201 27.000.00 (2.527.167.73)      

13/02/2015 4552 Karina Marte Pimentel Reembolso por decoracion de canastas naviddeñas para los poroductores MSD. 2311 14.649.78 (2.541.817.51)      

13/02/2015 4553 Jose Antnio Fernandez vasquez Pago de vacaciones corespondiente al año 2015 MSD. 211504 32.302.72 (2.574.120.23)      

13/02/2015 4554 Yanet altagracia Gonzalez Pago de vacaciones corespondiente al año 2015 MSD. 211504 32.302.72 (2.606.422.95)      

13/02/2015 4555 Jose Concepcion Garcia Pago de vacaciones corespondiente al año 2015 MSD. 211504 32.302.72 (2.638.725.67)      

13/02/2015 4556 Eduardo Alvarez Hernandez Pago de proporcion del 50 % de su sueldo mensual seguen ofio71-1 por motivos medicos MSD. 211101 42.000.00 (2.680.725.67)      

13/02/2015 4557 Luis Manuel Diaz pago de sueldo corespondiente al mes de octubre 2014 al personal desvinculado MSD. 211202 22.500.00 (2.703.225.67)      

13/02/2015 4558 Yudermis De Los Santos Lucas pago de sueldo corespondiente al mes de octubre 2014 al personal desvinculado MSD. 211202 22.500.00 (2.725.725.67)      

13/02/2015 4559 Saul Rafael tejada Bencosme pago de sueldo corespondiente al mes de octubre 2014 al personal desvinculado MSD. 211202 22.500.00 (2.748.225.67)      

13/02/2015 4560 Juan Alexander Diaz Garcia pago de sueldo corespondiente al mes de octubre 2014 al personal desvinculado MSD. 211202 22.500.00 (2.770.725.67)      

13/02/2015 4561 COMPUDONSA Pago por la compra de computadoras y sus complementos para ser asignadas a la divicion de nomina MSD. 228705 35.365.13 (2.806.090.80)      



13/02/2015 4562 Secundino Santos Pago por servicios prestados en calidad de operario de limpieza mes de febrero 2015 MSD. 211202 18.000.00 (2.824.090.80)      

13/02/2015 4563 Mirian Altagracia Pichardo Pago por servicios prestados en calidad de inspectora de mercados mes de febrero 2015. 211202 38.700.00 (2.862.790.80)      

13/02/2015 4564 Tomas Rene Moya Sierra Pago por servicios prestados en calidad de operario de limpieza mes de enero 2015 MSD. 211202 13.500.00 (2.876.290.80)      

13/02/2015 4565 Niky Custodio Bello Pago por servicios prestados en calidad de operario de limpieza mes de enero 2015 MSD. 211202 9.000.00 (2.885.290.80)      

13/02/2015 4566 Hector Valentin rodriguez Pago de dieta por trabajo realizados en horario extendido los dias12-19 de enero  2015 MSD. 213101 4.000.00 (2.889.290.80)      

13/02/2015 4567 Ana Gregoria Mejia De Leon Pago de dieta por trabajo realizados en horario extendido los dias12-19 de enero  2015 MSD. 213101 500.00 (2.889.790.80)      

03/02/2015 4569 Darryl  Vasquez Sanchez Pago de dieta por trabajo realizados en horario extendido los dias12-19 de enero  2015 MSD. 213101 1.000.00 (2.890.790.80)      

13/02/2015 4570 Demetrio Almonte Reembolso por gastos incurridos en combustible y hospitalidad a los productores de bahoruco MSD. 213201 49.511.51 (2.940.302.31)      

13/02/2015 4571 Juan Alberto Martinez Batista Pasgo por servicios prestados como inspector de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 31.500.00 (2.971.802.31)      

13/02/2015 4572 NULO CHEQUE NULO 211202 0.00 (2.971.802.31)      

13/02/2015 4573 Amin Abel Beltre Reyes Pago por servicios prestados como controladora de acceso. 211202 18.000.00 (2.989.802.31)      

13/02/2015 4574 Olegaria Contreras De La Rosa Pago por servicios prestados como operaria de limpieza por el mes de febrero 2015 MSD. 211202 13.500.00 (3.003.302.31)      

13/02/2015 4575 Limber Oracio Segura Pago por servicios prestados como encargado de servicios generales. 211202 28.800.00 (3.032.102.31)      

13/02/2015 4576 Marcela Bonilla Taveras Pago por servicios prestadis en calidad de inspectora de mercados mes de febrero 2015 MSD. 211202 24.300.00 (3.056.402.31)      

13/02/2015 4577 Servicios Contra Insendios Rodriguez Pago por servicios de mantenimiento requeridos en la institucion MSD. 211206 85.597.50 (3.141.999.81)      

16/02/2015 4578 CHEQUE NULO NULO 0 0.00 (3.141.999.81)      

16/02/2015 4579 CHEQUE NULO NULO 212205 0.00 (3.141.999.81)      

16/02/2015 4580 CHEQUE NULO NULO 0.00 (3.141.999.81)      

16/02/2015 4581 CHEQUE NULO NULO 0.00 (3.141.999.81)      

16/02/2015 4582 Miguel Angel Minaya encarnacion Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 20.000.00 (3.161.999.81)      

16/02/2015 4583 CHEQUE NULO CHEQUE NULO 0.00 (3.161.999.81)      

16/02/2015 4584 Rafael Cirilo Pena Reynoso Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 20.000.00 (3.181.999.81)      

16/02/2015 4585 CHEQUE NULO NULO 0.00 (3.181.999.81)      

16/02/2015 4586 Wander Rodolfo Beltre Santana Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 20.000.00 (3.201.999.81)      

16/02/2015 4587 Raulin Terrero Mendez Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 20.000.00 (3.221.999.81)      

16/02/2015 4588 Rafael Cuevas Feliz Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 15.000.00 (3.236.999.81)      

16/02/2015 4589 Bienvenido Urena Aquino Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 15.000.00 (3.251.999.81)      

16/02/2015 4590 Joselito Rivera Santos Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 15.000.00 (3.266.999.81)      

16/02/2015 4591 Lidio Valdez Montero Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 15.000.00 (3.281.999.81)      

16/02/2015 4592 Felix Alberto Ogando Castillo Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 10.000.00 (3.291.999.81)      

16/02/2015 4593 Eduardo Sosa Alvarado Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 10.000.00 (3.301.999.81)      

16/02/2015 4594 Felix Selestino Arias Jimenez Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 10.000.00 (3.311.999.81)      

16/02/2015 4595 Juan Francisco Quzada Jimenez Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 10.000.00 (3.321.999.81)      

16/02/2015 4596 Juan Mejia Santos Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 8.000.00 (3.329.999.81)      

16/02/2015 4597 Ilbinsson Peralta Berroa Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 7.000.00 (3.336.999.81)      

16/02/2015 4598 Angel Suero Sanchez Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 7.000.00 (3.343.999.81)      

16/02/2015 4599 Francisco J. Rodriguez Marte Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 7.000.00 (3.350.999.81)      

16/02/2015 4600 Porfirio Rojas Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 7.000.00 (3.357.999.81)      

16/02/2015 4601 Simon De Leon Belen Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 7.000.00 (3.364.999.81)      

16/02/2015 4602 Jose Miguel Gonzalez Mateo Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 7.000.00 (3.371.999.81)      

16/02/2015 4603 Ronald Rafael Herrand Martinez Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 7.000.00 (3.378.999.81)      

16/02/2015 4604 Andres Alexander Nunez Marcelino Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 7.000.00 (3.385.999.81)      

16/02/2015 4605 Osiris De Jesus Cruz Perez Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 7.000.00 (3.392.999.81)      

16/02/2015 4606 Johan Manuel De La Cruz Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 7.000.00 (3.399.999.81)      

16/02/2015 4607 Jose Rogelio Gomez Pena Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 7.000.00 (3.406.999.81)      

16/02/2015 4608 Martin Ogando Garcia Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 6.000.00 (3.412.999.81)      



16/02/2015 4609 Cristian Encarnacion Florian Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.500.00 (3.418.499.81)      

16/02/2015 4610 CHEQUE NULO NULO 0.00 (3.418.499.81)      

16/02/2015 4611 CHEQUE NULO NULO 0.00 (3.418.499.81)      

16/02/2015 4612 Adolfo Valentin Duran Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.500.00 (3.423.999.81)      

16/02/2015 4613 Franklin pena lebron Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.500.00 (3.429.499.81)      

16/02/2015 4614 Genaro Mosquea Urena Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.500.00 (3.434.999.81)      

16/02/2015 4615 CHEQUE NULO NULO 0.00 (3.434.999.81)      

16/02/2015 4616 Ignacio Ramirez Diaz Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.500.00 (3.440.499.81)      

16/02/2015 4617 Teofilo Martin Herasme Sena Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.000.00 (3.445.499.81)      

16/02/2015 4618 Geudys Novas Novas Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.000.00 (3.450.499.81)      

16/02/2015 4619 Eddy Rosario Cuello Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.000.00 (3.455.499.81)      

16/02/2015 4620 Beamny Ernesto Feliz Gonzalez Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.000.00 (3.460.499.81)      

16/02/2015 4621 Oscar E.Mateo De Los Santos Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.000.00 (3.465.499.81)      

16/02/2015 4622 Jorge Luis Cabrera Cubilete Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.000.00 (3.470.499.81)      

16/02/2015 4623 Emmanuel Garcia Segura Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.000.00 (3.475.499.81)      

16/02/2015 4624 Jose Alcangel Mendez Cuevas Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.000.00 (3.480.499.81)      

16/02/2015 4625 Jeremias A. E ncarnacion Ogando Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.000.00 (3.485.499.81)      

16/02/2015 4626 Mateo Antonio rivas Moncion Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.000.00 (3.490.499.81)      

16/02/2015 4627 Miguel eusebio DeLa Rosa Rosario Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.000.00 (3.495.499.81)      

16/02/2015 4628 Walfi Rafaelin Cuevas mercedes Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 5.000.00 (3.500.499.81)      

16/02/2015 4629 Werdy Pena Plata Pago compesacion militar corespondiente al mes de febrero 2015 MSD. 212205 4.500.00 (3.504.999.81)      

 26/02/2015 4644 Jose Teodoro Escaño Pago por realizacion de documental por la apertura de la cave PT. MSD. 2221 212.400.00 (1.497.364.96)      

28/02/2015 Nota de Debito Pago impuesto 0.15% 19.632.93 (1.516.997.89)      

28/02/2015 Nota de Debito Comision bancaria 150.00 (1.517.147.89)      

BALANCE AL MES DE FEBRERO 12.217.224.00 14.734.978.03


